
   Hinnavaatlus  aprillis 2010.a.

Aprillis vaadeldi kaupade ja teenuste hindasid kuu kolmandal nädalal. Hinnavaatlust tehti viies 
linnas ja 19 kaupluses. Peale toidu- ja esmatarbekaupade vaadeldi ka mitmete teenuste hindu neis 
linnades.

Aprillis on toidu ja esmatarbekaupade hinnad vaatlusalustes kauplustes tõusnud ligikaudu 1,50%, 
enim on langenud värske kurgi kilo hind. Kui märtsis sai Viljandi Maksimarketist hinnalt kõige kal-
lima kurgi kätte kilohinnaga 68,90, siis aprillis oli võimalik soetada Tartu Säästumarketist odavai-
malt pikk värske kurk kilohinnaga 9,90.

Saiade-leibade letis oli toimunud suurem muudatus viilutatud Kodusaia hinnas – kui märtsis oli 
keskmine hind 5.20, siis aprillis maksis nimetatud saiatoode keskmiselt 5 krooni 80 senti. Kalewi 
kahekilone nisujahupakk on 40 sendi võrra langenud, makstes aprillis 13 krooni.

Tõusnud on ka odavaima kilepakendis piima hind. Kui märtsis maksis piim keskmiselt 6 krooni 50 
senti, siis aprillis 7 krooni.

Eesti juustu kilo, mis märtsis oli 111 krooni keskmiselt, maksis aprillis juba keskmiselt 118 krooni. 

Suurimad muutused on toimunud puu- ja köögiviljade hindades.  Märkimisväärseim neist kindlasti 
värske kurk, mis eelmisel kuul maksis keskmiselt 42 krooni kilo ning aprillis 26 krooni, 
hinnalangus seega ca 38%.

 
Teeninduse poolelt keemilise puhastuse ja iluteenuste keskmiste hindade osas ei ole täheldatud 
praktilisi muutusi. Sama võib väita ka toitlustusteenuste osas. 

Alates 2010. aastast on vaatluse alla võetud ka autokütuse so. bensiini ja diisli hinnad viies erinevas 
linnas.  Vaatlusalusel perioodil oli bensiini ja diisli hinnatase linnade lõikes enamvähem samal 
tasemel, keskmiseks kujunes bensiinil (95) 17,9 krooni liiter ning diiselkütusel 17,6 liitri kohta.

2010. aastast vaatleb tarbijakaitseamet enimostetud apteegitoodete hindasid. Nii näiteks on valitud 
välja 8 erinevat toodet (valuvaigistid, ninatilgad jms), mille hindasid võrreldakse viie vaatlusaluse 
linna kahes apteegiketis – Apothekas ja + Apteegis. Ravimite hinnatase on  suhteliselt erinev – kui 
Ibumetin Nycomed (400mg, 10 tk) maksab Kuressaare + Apteegis 22 krooni, siis Apotheka’des 
maksab kõnealune ravim keskmiselt 27 krooni. Ka Coldrexi (10 tk, sidruni) paki hinnad olid 
lindade ja apteekide lõikes väga erinevad. Näiteks Apotheka apteegis maksis see keskmiselt 72 
krooni, + Apteegis aga keskmiselt 90 krooni.


